si clauſis qſiod dicit oculis mihi volūt maledicere et non imitantur grecorum ſtudiū et beniuolentiā. qui poſt ſep tua ginta traſlatores iam xp̄i euāgelio co rufcāt iudeos et hebionitas legis vere riſ interpreſ. aquila videlz et ſimma chū et theodotionē. et curioſe legūt. et p origenis laſvē in hexaplois eccleſijs te dicarūt. Quātomagis latini grati eſſe Regret deberet. q exulante cerneret greciā a ſe plogo aliqd mutuari. Primum eſt magnop̄ pſouſtū e et infinite difficultatis. exē plaria poſſe h̄tē oia. deinde etiā q habu erint. et hebrei ſermōis ignari ſunt. ma gis errabāt. ignorātes qz e multo veri us dixerit. Quid etiam ſapienſiſſimo cuiā nup apud grecos accidit ut inter dū ſcripture ſenſum relinqns vniuſcu iuſlibet interptis ſeq̄retur erroreſ. nos aut q hebreē lingue ſaltem puam habe muſ ſcientiaz. et latinus nobis ut cūq ſermo no deeft. et de alijz magis poſſu muſ iudicare. et ea q ipi intelligimus in nra lingua. p̄mire. Itaqz licet hidra ſi bilet. victorqz ſinon incēdia iactet. nū qz meū iuuāte xp̄o ſilebit eloquū etiā precifa lingua balbutiet. Legant qui ro lunt. qui nolit abiſciat. Euentilet apices. l̄as calūnientur. Magis v̄a cha ritate. puocabor ad ſtudium. qz illoꝝ de tractione et odio deterrelv.

Explicit prefatio. Incipit liber
Eſdre primus. Capitulū I

In anno p̄t
mo ciri reḡ pſax ut cō
pleret verbū dñi ex ore
hieremie. ſuſcitauit do
min' ſpm̄ ciri reḡ pſai
rū. et traduxit voce i oī reḡ ſuo etiā pſci
pturā dicēs. Hec dicit cir' rex pſax. oī
reḡ ſre dedit mihi dñs deus cel. et ipſe
pcepit mihi ut edificare ei domū in hie
rusalē q ē in iudea. Quis ē in robo de
vñuerso p̄plo eius. Sit dñs illius cū
eo. Ascendat in hierlm que eſt in iudea